
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Dyrektor  

mgr Renata Wachowicz 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DZP.381.40A.2023 Katowice 27.06.2023r 

Do wszystkich wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

                            

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT  
 

Dotyczy postepowania  w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych 

Stosownie do  art.253 ust.1 pkt1) Zamawiający informuje o wyborze  najkorzystniejszych ofert                                 
zgodnie z art. 239ust.1  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferty  są ważne, spełniają wymagania SWZ i otrzymały  największą  ilość punktów w oparciu o   
podane kryterium cena 100% . 
 

 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Część   

1.  Lumibird Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9A 
02-583 Warszawa 

Część 16  
 

2.  ABJ-Vision Sp. z o.o. 
Ul. Główna 76 
95-041 Gałków Duży 

Część 31 

6.  Billmed Sp.  z o.o. 
 ul. Krypska  24/1 
04-082 Warszawa 

Część 27 
 

7.  NZ Techno Sp. z o.o.  
Ul. Berneńska  5A 
03-976 WARSZAWA 

Część 7  

8.  Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Część 14,15 ,18 
 

9.  AKME Pałejko Sp. J 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

Część 32  

10.  KARL STORZ Polska Sp. z o.o.  
Ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

Część 10  
 

11.  Sarstedt Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice  

Część 9 
 

12.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Część 1, 33 
 

15.  Medela Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D 
01 -531 Warszawa 

Część 11  
 

16.  Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

Część 24  

17.  Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Pod Borem  18 
41-808 Zabrze 

Część 23  
 

18.  Anmar Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

Część 3 
 

19.  Medtronic Poland Sp. z o. o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Część 28  
 

20.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

Część 4  
 

21.  VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

Część 17,19 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

22.  Biochem Polska S.A. 
Ul. Nowa 23 
05-500 Stara Iwiczna 

Część 21  
 

23.  Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93 -121 Łódź 

Część 5, 12, 34 
 

24.  Cedical Sp. z o.o.  
Ul. Al. Jerozolimskie  200/213A 
02-486 Warszawa 

Część 13 

25.  Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Kazimierzowska  46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część 20  

 

 
 

Nazwa i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty 

 

 

 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

1.  Lumibird Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9A 
02-583 Warszawa 

2.  ABJ-Vision Sp. z o.o. 
Ul. Główna 76 
95-041 Gałków Duży 

3.  MEDLEADER ŁUKASZ KRUCK 
Nowe Dąbie 306 
89- 210 Łabiszyn 

4.  Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

5.  POLMIL SP. Z O.O. SKA 
uL.PRZEMYSŁOWA  8B 
85-758 Bydgoszcz 

6.  Billmed Sp.  z o.o. 
 ul. Krypska  24/1 
04-082 Warszawa 

7.  NZ Techno Sp. z o.o.  
Ul. Berneńska  5A 
03-976 WARSZAWA 

8.  Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

9.  AKME Pałejko Sp. J 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

10.  KARL STORZ Polska Sp. z o.o.  
Ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

11.  Sarstedt Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice  

12.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

13.  Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 

14.  PRO-MED Adam Pazurek 
Ul. Kochanowskiego 3 
47-400 Racibórz 

15.  Medela Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D 
01 -531 Warszawa 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

16.  Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

17.  Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Pod Borem  18 
41-808 Zabrze 

18.  Anmar Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

19.  Medtronic Poland Sp. z o. o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

20.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

21.  VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

22.  Biochem Polska S.A. 
Ul. Nowa 23 
05-500 Stara Iwiczna 

23.  Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93 -121 Łódź 

24.  Cedical Sp. z o.o.  
Ul. Al. Jerozolimskie  200/213A 
02-486 Warszawa 

25.  Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Kazimierzowska  46/48/35 
02-546 Warszawa 

26.  MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. HELENY MODRZEJEWSKIEJ 30 
31-327 KRAKÓW 

27.  Medasept Spółka Akcyjna 
Ul. Forteczna  19 
61-362 Poznań 

 

 
 

 
Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert 

 
Część 1 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

12 100,00 

Część 3 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

18 100,00 

Część 4 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

8 47,22 

12 63,43 

20 100,00 

23 59,03 

25 51,52 

 

Część 14 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

8 100,00 

Część 15 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

8 100,00 

Część 16 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

1 100,00 

 
 
 
 
 
 

Część 28 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

19 100,00 

Część 31 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

2 100,00 

Część 32 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

9 100,00 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Część 5 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

23 100,00 

Część 7 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

3 76,86 

4 61,14 

7 100,00 

24 72,79 

Część 9 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

11 100,00 

Część 10 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

10 100,00 

Część 11 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

15 100,00 

Część 12 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

6 --- 

23 100,00 

Część 13 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

14 68,33 

24 100,00 

  

Część 17 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

18 78,67 

21 100,00 

Część 18 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

8 100,00 

Część 19 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

21 100,00 

Część 20 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

5 -- 

17 92,40 

25 100,00 

Część 21 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

22 100,00 

Część 23 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

17 100,00 

Część 24 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

16 100,00 

Część 27 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

6 100,00 
 

Część 33 

Numer 
oferty/nazwa 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

12 100,00 

Część 34 
Numer 

oferty/nazwa 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 
100% 

13 90,91 

17 97,97 

20 52,42 

23 100,00 

26 99,69 

27 81,86 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
 
 
 


